
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS 

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN DIAMANTE AÑO 2025

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 854 ADUR MARÍA LUCÍA 6.272.531 ETCHEVEHERE 579 - DIAMANTE marialuciaadur@hotmail.com

2 5672 ALBARENQUE MARÍA CAROLINA 25.032.519 ETCHEVEHERE 579 DPTO 0 - DIAMANTE CAROALBARENQUE@HOTMAIL.COM

3 3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 ALBERDI 280 - DIAMANTE valearioli@hotmail.com

4 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 17.216.213 BELGRANO 358 - DIAMANTE patricia_avansatti25@hotmail.com

5 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 MITRE 543 - DIAMANTE abarzolacontadores@gmail.com

6 5633 BATISTELLA ROBERTO ARNALDO 27.171.401 ALBERDI Nº 400, CASILLA DE CORREO 20 400 - DIAMANTE contadorbatistella@gmail.com

7 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 CALLE PUBLICA 2 - DIAMANTE ruben.alfredo.bauman@gmail.com

8 1866 BELLUZO LUIS ALBERTO 12.990.551 CHACABUCO 824 - DIAMANTE luisbelluzo@gmail.com

9 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 MITRE 543. DIAMANTE nelsonclivio@yahoo.com.ar

10 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 PELLEGRINI 368 PISO 3105 - DIAMANTE alejandrodechiara@hotmail.com

11 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 ANDRADE Y ALEM 0 - DIAMANTE cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

12 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 SARMIENTO 466 - DIAMANTE marichef@hotmail.com

13 4684 FARIAS ALEJANDRA LUCIA 22.342.416 SARMIENTO 466 - DIAMANTE alfamarbe.ec@gmail.com

14 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 MITRE 543 - DIAMANTE rgaitan7@hotmail.com

16 5875 GONZALEZ CALDERON ELOY ALBERTO 38.772.792 COLON Y DR MATERI 0 - DIAMANTE eloygonzalezcalderon@gmail.com

17 3500 GONZALEZ DAVID DALMACIO E. 27.068.716 DORREGO 186 - GENERAL RAMIREZ daviddegonzalez@yahoo.com.ar

18 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 MITRE 543 - DIAMANTE periciasentreriosinterior2022@gmail.com

19 2684 ROSSI OSCAR MARCELO 21.912.302 27 DE FEBRERO 216 - DIAMANTE o.marcelorossi@gmail.com

20 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 EVA PERON 560 - DIAMANTE cr.leonardotomas@gmail.com

21 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 543 - DIAMANTE brunougalde@hotmail.com

22 3527 VITOR CAROLINA DEL CARMEN 22.899.175 SARMIENTO 466 - DIAMANTE carovitor@hotmail.com

23 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 27 DE FEBRERO 412 DIAMANTE leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO LABORAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5672 ALBARENQUE MARÍA CAROLINA 25.032.519 ETCHEVEHERE 579 DPTO 0 - DIAMANTE CAROALBARENQUE@HOTMAIL.COM

2 3263 APARICIO ARIEL ALBERTO R. 26.208.800 VICTORIA 495 - STROBEL aparicioariel@hotmail.com

3 3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 ALBERDI 280 - DIAMANTE valearioli@hotmail.com

4 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 MITRE 543 - DIAMANTE abarzolacontadores@gmail.com

5 5633 BATISTELLA ROBERTO ARNALDO 27.171.401 ALBERDI Nº 400, CASILLA DE CORREO 20 400 - DIAMANTE contadorbatistella@gmail.com

6 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 CALLE PUBLICA 2 - DIAMANTE ruben.alfredo.bauman@gmail.com

7 1866 BELLUZO LUIS ALBERTO 12.990.551 CHACABUCO 824 - DIAMANTE luisbelluzo@gmail.com

8 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 MITRE 543. DIAMANTE nelsonclivio@yahoo.com.ar

9 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 PELLEGRINI 368 PISO 3105 - DIAMANTE alejandrodechiara@hotmail.com

10 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 ANDRADE Y ALEM 0 - DIAMANTE cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

11 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 SARMIENTO 466 - DIAMANTE marichef@hotmail.com

12 4684 FARIAS ALEJANDRA LUCIA 22.342.416 SARMIENTO 466 - DIAMANTE alfamarbe.ec@gmail.com

13 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 MITRE 543 - DIAMANTE rgaitan7@hotmail.com

15 5875 GONZALEZ CALDERON ELOY ALBERTO 38.772.792 COLON Y DR MATERI 0 - DIAMANTE eloygonzalezcalderon@gmail.com

16 3500 GONZALEZ DAVID DALMACIO E. 27.068.716 DORREGO 186 - GENERAL RAMIREZ daviddegonzalez@yahoo.com.arPágina 1
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17 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 MITRE 543 - DIAMANTE periciasentreriosinterior2022@gmail.com

18 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 EVA PERON 560 - DIAMANTE cr.leonardotomas@gmail.com

19 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 543 - DIAMANTE brunougalde@hotmail.com

20 3527 VITOR CAROLINA DEL CARMEN 22.899.175 SARMIENTO 466 - DIAMANTE carovitor@hotmail.com

21 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 27 DE FEBRERO 412 DIAMANTE leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 MITRE 543. DIAMANTE nelsonclivio@yahoo.com.ar

2 4684 FARIAS ALEJANDRA LUCIA 22.342.416 SARMIENTO 466 - DIAMANTE alfamarbe.ec@gmail.com

4 2684 ROSSI OSCAR MARCELO 21.912.302 27 DE FEBRERO 216 - DIAMANTE o.marcelorossi@gmail.com

5 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 EVA PERON 560 - DIAMANTE cr.leonardotomas@gmail.com

6 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 543 - DIAMANTE brunougalde@hotmail.com

7 3527 VITOR CAROLINA DEL CARMEN 22.899.175 SARMIENTO 466 - DIAMANTE carovitor@hotmail.com

8 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 27 DE FEBRERO 412 DIAMANTE leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 MITRE 543. DIAMANTE nelsonclivio@yahoo.com.ar

2 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 SARMIENTO 466 - DIAMANTE marichef@hotmail.com

3 2684 ROSSI OSCAR MARCELO 21.912.302 27 DE FEBRERO 216 - DIAMANTE o.marcelorossi@gmail.com

4 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 27 DE FEBRERO 412 DIAMANTE leonorwinderholler@hotmail.com
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